
 

 

КОЛЛЕГИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от «30» декабря 2013г.  № 672 
г. Кемерово 

 
 

 

 

Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах Кемеровской области                              

на 2014-2043 годы 

 
 

 

В целях планирования и организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах Коллегия 

Администрации Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемую региональную программу капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской 

области на 2014-2043 годы.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте 

«Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской 

области». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя Губернатора Кемеровской области (по жилищно-

коммунальному и дорожному комплексу) А.А. Лазарева. 

 

 

 

 

        Губернатор 

Кемеровской области                                                        А.М. Тулеев 

 


